

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 238 433,41 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinete - 17 buc.				
		1.1. Tavane				
1	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet,,Euroton Lav,, sau analog, la interior, pe vopseaua existenta, inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, micilor defecte si neregulitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat „Rotband,, sau analog , curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderenta vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi, (primul strat avind rolul de grund) la tavane	m2	902,10	48,44 35,95	43 695,62 32 428,69
Total Tavane						43 695,62
Incluziv salariu						32 428,69
		1.2. Pereti				
2	RpCR14 A	Arderea cu lampa de benzina a vopsitoriei vechi de ulei, la pereti pina la inaltimea de 1.15 m, inclusiv curatarea cu spaclu a vopselei vechi arse si stergerea suprafetelor cu benzina	m2	557,60	28,47 24,60	15 876,82 13 714,73
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor cu amorsa-grund „Supraton,, sau analog	m2	557,60	5,59 2,84	3 119,21 1 582,47
4	RpCR08B	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet,,Euroton Lav,, sau analog, la interior, pe vopseaua existenta, inclusiv pregatirea suprafetelor prin repararea fisurilor, micilor defecte si neregulitatilor prin spacluirea lor cu amestec uscat „Rotband,, sau analog , curatarea de praf cu pensula uscata pentru a se asigura aderenta vopselei de stratul suport, aplicarea vopselei in 3 straturi, (primul strat avind rolul de	m2	1 412,40	48,44 35,95	68 413,37 50 772,96

1	2	3	4	5	6	7
		grund) la pereti si glafuri				
5	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant de apa pentru zugraveli „Coloris 0.12 l,, (5%) sau analog la vopseaua acrilica „Euroton Lav,,(423.7 kg) sau analog pentru obtinerea culorii, care se coordoneaza cu beneficiarul	kg	21,20	212,07 6,62	4 495,89 140,39
Total Pereti						91 905,30
Incluziv salariu						66 210,54
Total Cabinete - 17 buc.						135 600,92
Incluziv salariu						98 639,23
Total			lei		135 600,92	
Asigurari sociale			24,00 %		23 673,42	
Transportarea materialelor			10,00 %		3 696,17	
Cheltuieli pentru aprovizionare si depoz			2,00 %		739,23	
Total			100,00 +		163 709,74	
Cheltuieli de regie			14,50 %		23 737,91	
Total			100,00 +		187 447,65	
Beneficiu de deviz			6,00 %		11 246,86	
Total			100,00 +		198 694,51	
TVA			20,00 %		39 738,90	

Total deviz: **238 433,41**
Incluziv salariu **98 639,23**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)